
Příloha č. 2 ZD

Sortiment prádla a harmonogram svozu

Rokycanská nemocnice, a. s.

l) Sortiment prádla

Množství prádla Množství prádla
Druh

v Kg za 12 měsíců v Kg za 24 měsíců

, Rovné prádloá (ložní prádlo, ručníky, utěrky, 63 600 127 200
ubrusy, přehozy apod.)

Q)
O
" Osobní prádlo pacientské
'Q) V V , V. V 5 000 10 000
C
0 (pyžama, nocni kosile, župany apod.)
m
S céi Osobní prádlo personální

A " (operační prádlo, běžné pracovní
10 000 20 000S oděvy zdravotnickeho i

S nezdravotnického personálu)

Ostatn" prádlo
O

V V r V V ·

C
E (obvazy, punčochy, polstare, periny, 800 1 600
,g záclony, závěsy, deky, apod.)
O

° Mopy 600 1 200CJ

2) Harmonogram svozu

Místo, kde se bude prádlo předávat:

- nemocnice, místnost příjmu a výdeje prádla v suterénu (bývalá prádelna nemocnice)

Svoz (výdej špinavého prádla a příjem čistého prádla) bude probíhat ve dnech pondělí, středa a

pátek a to i o dnech pracovního klidu v čase od 7:00 do 12:00.

Špinavé prádlo předané dodavateli služby bude po vyprání předáno nemocnici nás|edujÍcÍ svozový

den (příklad - špinavé prádlo předané dodavateli v pondělí, bude nemocnici doručeno vyprané ve
středu stejného týdne).

Pokud svozový den spadá na den pracovního klidu, může nemocnice nejpozději týden před takovým
dnem požadovat, aby se svoz (výdej špinavého prádla a příjem čistého prádla) v daný den

neuskutečnil. V tomto případě je dodavatel služby povinen nemocnici vyhovět a ke svozu dojde až
v nejbližším dalším svozovém dni. Pokud o toto nemocnice požádá ve lhůtě kratší, pak dodavatel

služby nemusitomuto požadavku vyhovět.

q


